LAQUA Superprestige - Speedocup en Memorial Rik Vandenbosch
LEUVEN, 22 - 23/11/2025

Programmanr. 9
22/11/2025 - 10:42

Dames, 50m vrije slag

11 jaar en ouder
Resultaten VVoorronde

Punten: AQUA 2025

Rang

11 - 14 jaar

19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
dis

Hardacre Juliette
Thys Lena

Ginkels Febe

Buyle Laure
Asscherickx Chloé
Vanderlinden Paulien
Roelant Siska
Manise Nagélle
Decaluwé Helena
Maes Julie
Kerckhofs Nienke
Berkein Alessia
Van Doorne Lore
Vande Ghinste Amber
Gerard Carys

Van Roy Onah
Decaluwé Elouise
Janssen Lucy
Vansina Elle
Spaepen Lien
Caffarey Audrey
Touquet Eline

Faes Elyne
Uytterhoeven Fiebe
Biesemans Jana
Gadeyne Olivia
Neuville Axelle
Ghoos Kato
Neuville Alizée
Issagholian Emeli
Vaes Charlotte
Delcoigne Ella
Bond Maya

Ndiaye Mai

Berkein Francesca
Meurrens Lina

Van den Troost Amy
Bobeva Dara
Kerckhofs Wouke
De Mulder Maithé
Pinnock Anna
Yeromenko Kira

De Muer Anna
Doyen Laure
D'hoker Lotte
Degrande Nore
Peeters Ruche Alicia
Vandensande Lucia
Deploige Felien

SW 4.4 - valse start

Inschr.

AQUABLA/088923/28.72
LAQUA/21704/11 29.77
LAQUA/21494/12 30.09
STA/21064/11 30.19
KAZS/21184/11  29.43
BEST/21117/11  29.91
KVZP/21088/11  30.12
AQUABLA/012575/29.38
ZCT/21130/11 29.93
TRUST/21192/12 31.61
BEST/21116/11  30.16
STA/21077/12 30.47
STA/21066/11 31.30
DDAT/21146/11  31.27
KAZS/21124/11  31.69
ALZV/21139/13  31.18
ZCT/21159/13 32.15
ZCT/21177/13 31.55
KAZS/21147/12  31.85
TRUST/21177/11 32.35
AQUABLA/079387/31.97
SCWR/21061/12 31.32
HZA/21091/12 32.04
ZCT/21143/12 30.88
Z10S/21109/13 34.28
LAQUA/21550/13 34.02
HZA/21126/14 35.35
BEST/21171/14  35.51
HZA/21125/14 36.45
KVZP/21114/13  33.38
HZA/21106/12 35.26
DDAT/21161/14  34.95
ZCT/21189/14 35.25
DDAT/21170/14  35.03
STA/21087/14 36.48
KAZS/21154/12  35.65
KVzP/21116/14  37.03
LAQUA/21643/13 37.05
BEST/21148/13  40.82
STA/21080/14 37.11
SCWR/21080/14 NT
STZ2/21202/12 NT
STA/21088/14 36.60
STZ2/21171/13 37.32
STZ/21179/11 37.60
STA/21089/14 38.20
STZ2/21162/14 38.29
LAQUA/21693/14 43.01

disTRUST/21213/13

31.77

Tijd

28.34
28.61
29.15
29.22
29.27
29.38
29.70
29.85
30.04
30.07
30.28
30.42
31.08
31.22
31.23
31.40
3141
3141
31.42
31.49
31.56
31.61
31.64
31.79
32.39
32.53
32.57
33.07
33.18
33.32
33.47
33.52
33.54
34.27
34.66
34.69
34.86
35.29
35.39
35.45
35.67
35.85
36.89
37.90
37.95
38.45
38.80
40.25
31.34

Pnt

DTOO0O0O00O000

Splash Meet Manager, 11.82872

Registered to Leuven Aquatics

22/11/2025 11:02 - pagina 1



LAQUA Superprestige - Speedocup en Memorial Rik Vandenbosch
LEUVEN, 22 - 23/11/2025

Programmanr. 9, Dames, 50m vrije slag, Voorronde

15 jaar en ouder

R
=

14.
15.

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.

COXNOO~WDNE

Durez Laure
Wouters Briana
Vanderlinden Siri
Ciobanu Anastasia
Caes Oone
Nazaruk Nicole
Van den Broeck Zita
Roskin Lotte
Behaeghel Janne
Lenaerts Hailey
Schoefs Elise
Verelst Laura
Theuwis Mira
Antunes Lyna

De Grave Lize
Marteleur Yelke
Lhoir Eloise
Brugman Serena
Landrieu Nora
Mourmaux Célia
Schoemans Coralie
De Mulder Chloé
Van Espen Lotte
Pavan Nahla

Van Roy Yana
Van Looy Jelske
Thijs Maaike
Renaud Alva
Vandervelpen Merel
Van Hoof Floor
Uytterhoeven Flo
Ghislain Juliette
Pigeon Kelly

Dury Elisabeth

De Smul Pauline
Heye Mirthe
Theuwis Lisabet
Resmini Giulia
Wouters Stien
Akilyan Leila
Henneau Lotte
Vanderweyden Laure
Guarini Violette
Matthijs Xanthe
Ghislain Emilie
Bellen Maya
Vanthuyne Floor
Huybregts Jolien

Mertens-Goossens Manuela

Sterckx Nomi

ENLN/005491/06 26.10
KAZS/21151/06  26.20
LAQUA/21540/09 26.62
DDAT/21112/09  27.19
ZCT/21055/07 27.53
ST2/21034/09 26.89
ZCT/21033/05 26.90
TRUST/21038/02 27.79
ZCT/21083/07 27.64
TRUST/21083/09 28.41
LAQUA/21439/98 28.56
ZCT/21114/10 29.14
DMB/21176/09 28.88
KVZP/21077/07  28.08
STA/21048/09 28.30
ZCT/21034/06 28.06
AQUABLA/010481/27.95
KAZS/21088/08  28.15
Z10S/21100/10 29.46
ENLN/007655/07 27.79
CNSW/009350/02 28.64
STA/21049/10 29.53
HZA/21074/09 28.63
ENLN/013003/09 28.46
ALZV/21085/09  29.49
ZCT/21035/05 28.66
ZCT/21132/10 29.86
CNSW/011653/09 29.88
TRUST/21082/08 29.80
LAQUA/21254/08 29.08
ZCT/21107/10 30.37
STZ/21120/09 29.83
KVZzP/20191/03  29.17
CNSW/012928/10 29.88
STA/21042/09 30.58
STZ/21065/06 30.63
DMB/21175/09 31.49
SCR/012992/10  30.31
KAZS/21210/10  31.42
CNSW/008884/05 30.52
STZ/21180/10 31.87
HZA/21142/08 NT
ENLN/009904/09 30.85
Z10S/21081/09 31.64
STZ2/21119/07 32.36
ZORO/21173/09 32.36
ALZV/21179/09  31.56
DMB/21082/09 32.25
SCR/010174/10 32.28
TRUST/21183/10 36.16

26.11
26.52
26.55
27.14
27.26
27.32
28.03
28.06
28.08
28.48
28.50
28.50
28.65
28.66
28.70
28.70
28.73
28.86
28.90
29.09
29.12
29.17
29.23
29.31
29.37
29.59
29.60
29.61
29.91
29.93
29.98
30.39
30.52
30.55
30.56
30.82
30.94
30.99
31.07
31.13
3131
31.35
31.52
31.80
31.99
32.01
32.04
3241
33.37
33.74

TDITOO0O0O0O0O0O00

Splash Meet Manager, 11.82872

Registered to Leuven Aquatics

22/11/2025 11:02 - pagina 2



