

LAQUA Superprestige - Speedocup en Memorial Rik Vandenbosch
LEUVEN, 22 - 23/11/2025

Programmanr. 9
22/11/2025 - 10:42

Dames, 50m vrije slag

11 jaar en ouder
Resultaten Voorrunde

Punten: AQUA 2025

Rang	Inschr.	Tijd	Pnt
11 - 14 jaar			
1.	AQUABLA/088923/28.72	28.34	Q
2.	LAQUA/21704/11 29.77	28.61	Q
3.	LAQUA/21494/12 30.09	29.15	Q
4.	STA/21064/11 30.19	29.22	Q
5.	KAZS/21184/11 29.43	29.27	Q
6.	BEST/21117/11 29.91	29.38	Q
7.	KVZP/21088/11 30.12	29.70	Q
8.	AQUABLA/012575/29.38	29.85	Q
9.	ZCT/21130/11 29.93	30.04	R
10.	TRUST/21192/12 31.61	30.07	R
11.	BEST/21116/11 30.16	30.28	
12.	STA/21077/12 30.47	30.42	
13.	STA/21066/11 31.30	31.08	
14.	DDAT/21146/11 31.27	31.22	
15.	KAZS/21124/11 31.69	31.23	
16.	ALZV/21139/13 31.18	31.40	
17.	ZCT/21159/13 32.15	31.41	
	Janssen Lucy ZCT/21177/13 31.55	31.41	
19.	KAZS/21147/12 31.85	31.42	
20.	TRUST/21177/11 32.35	31.49	
21.	AQUABLA/079387/31.97	31.56	
22.	SCWR/21061/12 31.32	31.61	
23.	HZA/21091/12 32.04	31.64	
24.	ZCT/21143/12 30.88	31.79	
25.	ZIOS/21109/13 34.28	32.39	
26.	LAQUA/21550/13 34.02	32.53	
27.	HZA/21126/14 35.35	32.57	
28.	BEST/21171/14 35.51	33.07	
29.	HZA/21125/14 36.45	33.18	
30.	KVZP/21114/13 33.38	33.32	
31.	HZA/21106/12 35.26	33.47	
32.	DDAT/21161/14 34.95	33.52	
33.	ZCT/21189/14 35.25	33.54	
34.	DDAT/21170/14 35.03	34.27	
35.	STA/21087/14 36.48	34.66	
36.	KAZS/21154/12 35.65	34.69	
37.	KVZP/21116/14 37.03	34.86	
38.	LAQUA/21643/13 37.05	35.29	
39.	BEST/21148/13 40.82	35.39	
40.	STA/21080/14 37.11	35.45	
41.	SCWR/21080/14 NT	35.67	
42.	STZ/21202/12 NT	35.85	
43.	STA/21088/14 36.60	36.89	
44.	STZ/21171/13 37.32	37.90	
45.	STZ/21179/11 37.60	37.95	
46.	STA/21089/14 38.20	38.45	
47.	STZ/21162/14 38.29	38.80	
48.	LAQUA/21693/14 43.01	40.25	
dis	di:TRUST/21213/13 31.77	31.34	
	<i>SW 4.4 - valse start</i>		

LAQUA Superprestige - Speedocup en Memorial Rik Vandenbosch
LEUVEN, 22 - 23/11/2025

Programmanr. 9, Dames, 50m vrije slag, Voorronde

15 jaar en ouder

1.	Durez Laure	ENLN/005491/06	26.10	26.11	Q
2.	Wouters Briana	KAZS/21151/06	26.20	26.52	Q
3.	Vanderlinden Siri	LAQUA/21540/09	26.62	26.55	Q
4.	Ciobanu Anastasia	DDAT/21112/09	27.19	27.14	Q
5.	Caes Oone	ZCT/21055/07	27.53	27.26	Q
6.	Nazaruk Nicole	STZ/21034/09	26.89	27.32	Q
7.	Van den Broeck Zita	ZCT/21033/05	26.90	28.03	Q
8.	Roskin Lotte	TRUST/21038/02	27.79	28.06	Q
9.	Behaeghel Janne	ZCT/21083/07	27.64	28.08	R
10.	Lenaerts Hailey	TRUST/21083/09	28.41	28.48	R
11.	Schoefs Elise	LAQUA/21439/98	28.56	28.50	
	Verelst Laura	ZCT/21114/10	29.14	28.50	
13.	Theuwis Mira	DMB/21176/09	28.88	28.65	
14.	Antunes Lyna	KVZP/21077/07	28.08	28.66	
15.	De Grave Lize	STA/21048/09	28.30	28.70	
	Marteleur Yelke	ZCT/21034/06	28.06	28.70	
17.	Lhoir Eloïse	AQUABLA/010481/27.95		28.73	
18.	Brugman Serena	KAZS/21088/08	28.15	28.86	
19.	Landrieu Nora	ZIOS/21100/10	29.46	28.90	
20.	Mourmaux Célia	ENLN/007655/07	27.79	29.09	
21.	Schoemans Coralie	CNSW/009350/02	28.64	29.12	
22.	De Mulder Chloë	STA/21049/10	29.53	29.17	
23.	Van Espen Lotte	HZA/21074/09	28.63	29.23	
24.	Pavan Nahla	ENLN/013003/09	28.46	29.31	
25.	Van Roy Yana	ALZV/21085/09	29.49	29.37	
26.	Van Looy Jelske	ZCT/21035/05	28.66	29.59	
27.	Thijs Maaïke	ZCT/21132/10	29.86	29.60	
28.	Renaud Alva	CNSW/011653/09	29.88	29.61	
29.	Vandervelpen Merel	TRUST/21082/08	29.80	29.91	
30.	Van Hoof Floor	LAQUA/21254/08	29.08	29.93	
31.	Uytterhoeven Flo	ZCT/21107/10	30.37	29.98	
32.	Ghislain Juliette	STZ/21120/09	29.83	30.39	
33.	Pigeon Kelly	KVZP/20191/03	29.17	30.52	
34.	Dury Elisabeth	CNSW/012928/10	29.88	30.55	
35.	De Smul Pauline	STA/21042/09	30.58	30.56	
36.	Heye Mirthe	STZ/21065/06	30.63	30.82	
37.	Theuwis Lisabet	DMB/21175/09	31.49	30.94	
38.	Resmini Giulia	SCR/012992/10	30.31	30.99	
39.	Wouters Stien	KAZS/21210/10	31.42	31.07	
40.	Akilyan Leila	CNSW/008884/05	30.52	31.13	
41.	Henneau Lotte	STZ/21180/10	31.87	31.31	
42.	Vanderweyden Laure	HZA/21142/08	NT	31.35	
43.	Guarini Violette	ENLN/009904/09	30.85	31.52	
44.	Matthijs Xanthe	ZIOS/21081/09	31.64	31.80	
45.	Ghislain Emilie	STZ/21119/07	32.36	31.99	
46.	Bellen Maya	ZORO/21173/09	32.36	32.01	
47.	Vanthuyne Floor	ALZV/21179/09	31.56	32.04	
48.	Huybregts Jolien	DMB/21082/09	32.25	32.41	
49.	Mertens-Goossens Manuela	SCR/010174/10	32.28	33.37	
50.	Sterckx Nomi	TRUST/21183/10	36.16	33.74	